SUSPENSÃO
 EDITAL DE PREGÃO

ELETRÔNICO N° 026/2013

O Fundo Municipal de Saúde, por
intermédio da Pregoeira Oficial da
Prefeitura Municipal de São
Mateus, torna público que está
suspenso o edital de PREGÃO
ELETRÔNICO n° 026/2013, por
interesse da Administração.

São Mateus–ES, 24/01/2014.

Castorina P. Barbosa da Rocha

Pregoeira